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D·E·J Eye Cream®

Størrelse - 14 g

pH - Hudnøytral

Nøkkelfordeler
En multifunksjonell øyekrem som klinisk har vist seg å forynge øyeområdet. D·E·J 
Eye Cream® er utviklet for å stimulere hud som har mistet sin spenst, og for å mini-
mere aldringstegn som kråketær, fine linjer og rynker. Etter fire uker ble det vist en 
statistisk signifikant forbedring i antall, lengde og dybde på fine linjer under øynene¹.
DEJ-serien er inspirert av den dermo-epidermale overgangen (DEJ), en viktig struk-
tur i huden som forbinder epidermis og dermis. Når denne grensen svekkes med 
alderen, oppstår aldringstegn som linjer og redusert fasthet. Produktene er utviklet 
for å styrke huden slik at den gjenvinner sin spenst og volum.

Unike egenskaper
D·E·J Eye Cream® indeholder en unik blanding af ingredienser, der stimulerer produk-
tionen af flere DEJ-proteiner og styrker den dermo-epidermale struktur for at give 
fastere og mere ensartet hud i hele øjenområdet. Kan også bruges på øjenlågene for 
at forbedre hudens spændstighed.

Cremen indeholder præbiotiske og postbiotiske ingredienser for at balancere hudens 
mikrobiom samt antioxidanter, der modvirker frie radikaler. Formlen reducerer trans-
epidermalt vandtab (TEWL) og styrker hudens naturlige fugtbarriere med ingredien-
ser som hyaluronsyre samt ekstrakter fra solsikkefrø og agurk.
Produktet er olie- og parfumefrit.

Bruk
Påfør opptil én pump rundt hele øyeområdet morgen og kveld. Masser produktet inn 
med den kjølende metallapplikatoren. Klapp inn eventuell overflødig krem med 
fingertuppene. Unngå direkte kontakt med øynene. Produktet kan med fordel brukes 
før estetiske behandlinger for å fremme hudens helse, samt etter behandling, på 
tilhelet hud, for å opprettholde resultatene.

D·E·J Eye Cream® er en del av D·E·J®-serien som består av fire komplementære 
produkter designet for å støtte hudens dermo-epidermale overgang (Dermal-Epider-
mal Junction, DEJ). Produktene passer for alle som ønsker å bevare en sunn hud og 
oppnå en revitaliserende og foryngende effekt.
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Ingredienser
WATER, TETRAHEXYLDECYL ASCORBATE, PENTYLENE GLYCOL, DIMETHYL ISOSORBIDE, HYDROLYZED ERUCA SATIVA 
LEAF, GLYCERIN, ZEA MAYS (CORN) STARCH, HYDROGENATED LECITHIN, CETEARYL GLUCOSIDE, ACETYL ZINGERONE, 
PALMITOYL GLYCINE, CYCLOPENTASILOXANE, GLYCERYL CAPRYLATE, PLANTAGO LANCEOLATA LEAF EXTRACT, DIG-
LUCOSYL GALLIC ACID, SQUALANE, SODIUM CARBOXYMETHYL BETA-GLUCAN, EUTERPE OLERACEA FRUIT EXTRACT, 
ERGOTHIONEINE, PUNICA GRANATUM FRUIT EXTRACT, TOCOPHEROL, UBIQUINONE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL 
ACRYLATE CROSSPOLYMER, TRIETHANOLAMINE, TOCOPHERYL ACETATE, LEUCONOSTOC/RADISH ROOT FERMENT 
FILTRATE, CETYL ALCOHOL, STEARYL ALCOHOL, PHENOXYETHANOL, DISODIUM EDTA, PPG-12/SMDI COPOLYMER, 
XANTHAN GUM, CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE.
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